
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 418, DE 8 DE MAIO DE 2018.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 494, de 12 de junho de 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo

em  vista  o  constante  do  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº  1.00.000.008829/2018-32,

resolve:

Art.  1º  Autorizar  o  afastamento  do  país,  com ônus,  do  Procurador  da  República

SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS, no período de 14 a 16 de maio de 2018, inclusive trânsito, para, na

qualidade de representante do Ministério Público Federal, realizar diligências de extradição, entre os

dias 14 e 16 de maio de 2018, em Montevidéu, Uruguai.

Parágrafo único. Todos os custos estão a cargo do Ministério Público Federal.

Raquel Elias Ferreira Dodge 

Este Texto Não Substitui O P  ublicad  o   No D  ou  ,   Brasília, Df,   14     Mai  o   201  8  .    Seção 2  ,   P.   48  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151001
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148162

